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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M57920901N

2. Data e Regjistrimit 20/05/2025
3. Emri i Subjektit EDIGERT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 14/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Diber KLOS   Dibër KLOS BERSHI, Lagjja Nr.2, Rruga 
Nacionale Burrel Peshkopi 3 km nga Klosi, Ndërtesë 1-
katëshe Nr.4. 8002

900.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Tregti automjetesh të reja dhe të përdoura, pjesë këmbimi 
për automjete, import - eksport i tyre, transport i automjeteve 
me karrotrec. Tregti biçikletash e motorçikletash 
(motorcycles) nga 50 cc deri në 1200 cc, të të gjitha llojeve, 
pjesë këmbimi dhe aksesor për to e të ngjashme, imort - 
export i tyre. Tregti lodrash për fëmijë, import - export i tyre.
Egert Zika10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 14/05/2025 Deri: 13/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Egert Zika
12.1 Vlera e kapitalit Para: 450.000,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Edison Rexhepi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 450.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EDIGERT
E-Mail: edigertshpk@gmail.com  
Telefon: 00355697855286  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-447117-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-600386-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Përditësim i të dhënave personale të 
administratorit/themeluesit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Egert Zika")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "450.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Egert Ckurti")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F251E81E-B7F0-4D2A-ADD2-D851C8589EFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=208BA996-A1A8-44F7-BB48-EE02809757B2
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Egert Zika")                      Nga data "14/05/2025             
Ne daten "13/05/2030
eshte larguar administratori:            ("Egert Ckurti")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

08/05/2026 Numri i ceshtjes: CN-605486-05-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,  per ndryshimin e objektit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregti automjetesh të reja dhe të përdoura, pjesë këmbimi për 
automjete, import - eksport i tyre, transport i automjeteve me karrotrec")          u be            
("Tregti automjetesh të reja dhe të përdoura, pjesë këmbimi për automjete, import - 
eksport i tyre, transport i automjeteve me karrotrec. Tregti biçikletash e 
motorçikletash (motorcycles) nga 50 cc deri në 1200 cc, të të gjitha llojeve, pjesë 
këmbimi dhe aksesor për to e të ngjashme, imort - export i tyre. Tregti lodrash për 
fëmijë, import - export i tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 15/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96754918-36FD-4618-87EA-B40186354868
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=173BDA8B-F219-4E3D-A353-F8EC8C608852
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2F316D3-3F36-4D9C-9103-D1A8F36BDAC7

